

**Reparatia retelelor ingineresti
amplasate on Biroruile de
serviciu a personalului medical
din cadrul Centrului consultativ-
diagnostic a MA**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 180 847,26 lei

Intocmit in prețuri curente 22.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari demolare				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	25,200	5,120 5,120	129,024 129,024
2	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de d32mm	m	115,000	17,280 17,280	1 987,200 1 987,200
3	RpIC29D	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 32mm	buc	4,000	57,086 54,400	228,344 217,600
4	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	34,000	23,140 12,160	786,743 413,440
5	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	100,000	6,400 6,400	640,000 640,000
6	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din	buc	2,000	35,200	70,400

1	2	3	4	5	6	7
		faianta, complet echipat			35,200	70,400
7	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc	15,000	28,800 28,800	432,000 432,000
8	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile cu recuperare	buc	15,000	30,400 30,400	456,000 456,000
9	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	5,000	47,040 47,040	235,200 235,200
10	TsI51B10	Transportarea materialelor de constructie	t	5,000	28,440 0,000	142,200 0,000
		Total Lucrari demolare Inclusiv salariu				5 107,111 4 580,864
		1.2. Apa				
11	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,030	buc	2,000	1 808,365 134,400	3 616,730 268,800
12	SB09F	Teava gofrata pt closet	buc	2,000	64,636 10,240	129,273 20,480
13	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,020	buc	17,000	574,091 60,800	9 759,541 1 033,600
14	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	17,000	477,800 52,800	8 122,600 897,600
15	SD03A	Robinet pentru lavoar si closet, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	32,000	296,578 33,600	9 490,507 1 075,200

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,005				
16	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	20,000	20,888 9,920	417,760 198,400
		Total Apa Inclusiv salariu				31 536,411 3 494,080
		1.3. Retele electrice				
17	08-02-409-1	Teava flexibila, diametru pina la 25 mm	100 m	8,000	2 526,894 761,600	20 215,150 6 092,800
18	Cost de piata	Teava flexibila D=25mm	m	800,000	5,850 0,000	4 680,000 0,000
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	14,000	459,897 396,800	6 438,565 5 555,200
20	Pret de piata	Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3x2,5mm2	m	800,000	17,330 0,000	13 864,000 0,000
21	Pret de piata	Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3x1,5mm2	m	600,000	9,580 0,000	5 748,000 0,000
22	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	28,000	295,827 34,880	8 283,145 976,640
23	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc	12,000	198,583 8,960	2 382,998 107,520
24	RpEE01A	Montarea interuptoarelor duble	buc	19,000	33,428 8,640	635,123 164,160
25	RpEE03A	Montarea prizelor duble	buc	52,000	44,103 9,920	2 293,369 515,840
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				64 540,350 13 412,160
		1.4. Caldura				
26	SA14D	Teava din material plastic armat (fiberglass) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m	115,000	18,693 11,520	2 149,750 1 324,800

1	2	3	4	5	6	7
27	SA14C	Teava din material plastic armat (fiberglass) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m	34,000	23,766 10,560	808,029 359,040
28	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	68,000	26,950 6,400	1 832,600 435,200
29	IB05A	Radiatoare din aluminiu bimetal, corpul de radiator avind 5 coloane (500x80x90mm)	buc	17,000	738,690 64,000	12 557,730 1 088,000
30	IC53B	Racord PPR 25x1/2	buc	34,000	53,790 6,400	1 828,860 217,600
31	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm	buc	34,000	45,394 5,760	1 543,396 195,840
		Total Caldura Inclusiv salariu				20 720,365 3 620,480
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				121 904,237 25 107,584

		Total	lei	121 904,23
		ASM	24,00 %	6 025,82
		Cheltuieli de transport	4,00 %	3 806,00
		Total	100,00 +	131 736,05
		Cheltuieli de regie	10,00 %	13 173,61
		Total	100,00 +	144 909,66
		Beneficiu de deviz	4,00 %	5 796,39
		Total	100,00 +	150 706,05
		TVA	20,00 %	30 141,21
		Total deviz: Inclusiv salariu		180 847,26 25 107,58

Intocmit

SRL Jeko construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia retelelor ingineresti
amplasate on Birorurile de
serviciu a personalului medical
din cadrul Centrului consultativ-
diagnostic a MA**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 180 847,26 lei

Intocmit in prețuri curente 22.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	364,000	32,00	11 648,000
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	253,860	32,00	8 123,520
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	60,520	32,00	1 936,640
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	23,752	32,00	760,064
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,130	32,00	2 404,160
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,350	32,00	235,200
		Total manopera				25 107,58

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,018	13 550,00	243,900
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,011	18 550,00	204,050
3.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	10 550,00	10,550
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	7,680	32,00	245,760
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	107,200	45,00	4 824,000
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	107,200	65,00	6 968,000
7.	11110001000241	Intrerupator manual dublu	buc	19,190	22,50	431,775
8.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,600	11,50	18,400
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,120	35,00	4,200
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,415	2,00	0,830
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,584	72,00	186,048
12.	2051142950700	Dibluri	buc	104,000	0,52	54,080
13.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,414	12,00	40,968
14.	2320116200573	Benzina auto	l	0,400	16,06	6,424
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,380	25,00	59,500
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	5,406	32,50	175,695
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,196	11,25	35,955
18.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,090	0,50	0,045
19.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,040	9,50	0,380
20.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,340	50,00	17,000
21.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,060	35,00	72,100
22.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	66,160	22,50	1 488,600
23.	2521216717050	Teava din material plastic	m	177,582	5,65	1 003,338

24.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	6,760	2,50	16,900
25.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	21,880	2,50	54,700
26.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	32,510	2,50	81,275
27.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	6,760	3,00	20,280
28.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	54,000	3,55	191,700
29.	25231567210371	Teava gofrata pt closet	buc	2,000	54,17	108,340
30.	2622102438000	Lavoar	buc	2,000	850,00	1 700,000
31.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,081	1 041,67	2 167,715
32.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,060	210,00	432,600
33.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	17,513	350,00	6 129,550
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,210	2,65	3,207
35.	27461673351001	Priza dubla	buc	53,040	30,00	1 591,200
36.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	71,000	1,92	136,320
37.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,850	16,50	14,025
38.	2822115700000	Radiator bimetal(500x80x90) 5 coloane	buc	17,000	666,67	11 333,390
39.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	68,000	18,00	1 224,000
40.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	104,000	0,30	31,200
41.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	136,000	0,90	122,400
42.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	17,340	25,00	433,500
43.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	17,340	25,00	433,500
44.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,060	65,00	133,900
45.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	12,480	5,00	62,400
46.	2875274119000	Racord PPR 25x1/2	buc	34,000	45,00	1 530,000
47.	2875274123510	Dop din fonta	buc	10,200	6,58	67,116
48.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	34,000	38,50	1 309,000
49.	2875274400501	Corp de iluminat round panel, SLIM 15W, 4200K, diametru 190 mm	buc	12,480	143,33	1 788,758
50.	28752744005011	Corp de iluminat 36 W, 6500-7000K, led panel 60*60 cm	buc	28,560	255,83	7 306,505
51.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	51,000	1,12	57,120
52.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	17,000	380,00	6 460,000
53.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	32,160	239,17	7 691,707
54.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,060	206,67	425,740
55.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,060	56,25	115,875
56.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	12,480	34,00	424,320
57.	3220137315778	Decapant	kg	1,129	8,00	9,032
58.	4156445	Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3x1,5mm2	m	600,000	9,58	5 748,000
59.	4546454341	Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3x2,5mm2	m	800,000	17,33	13 864,000
60.	45654411	Teava flexibila D=25mm	m	800,000	5,85	4 680,000
61.	47665435435	Lavoar(demontat)	buc	15,000	0,00	0,000
62.	5009030	Flanse	10 buc	8,000	10,83	86,640
63.	5009031	Scoabe	10 buc	53,600	3,50	187,600
64.	5009061	Fisa de izolatie	buc	144,000	2,50	360,000
65.	5009070	Racordari	10 buc	14,400	18,00	259,200
66.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,116	550,00	63,800
67.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,057	125,00	7,125
68.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,134	35,00	4,690
69.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	7,000	15,00	105,000
70.	65445454	Cot la 90gr	buc	34,000	2,50	85,000
		Total materiale de constructii				95 149,92

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,340	5,00	31,700
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	42,000	5,00	210,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	42,000	5,00	210,000
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	126,400	5,00	632,000
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric	h-ut	21,600	5,00	108,000

		(de curent continuu)				
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,905	5,00	19,525
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,600	5,00	68,000
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	38,720	5,00	193,600
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,474	300,00	142,200
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,340	5,00	31,700
		Total utilaje de constructii				1 646,73

Total	lei	121 904,23
ASM	24,00 %	6 025,82
Cheltuieli de transport	4,00 %	3 806,00
Total	100,00 +	131 736,05
Cheltuieli de regie	10,00 %	13 173,61
Total	100,00 +	144 909,66
Beneficiu de deviz	4,00 %	5 796,39
Total	100,00 +	150 706,05
TVA	20,00 %	30 141,21

Total deviz: **180 847,26**

Intocmit SRL Jeko construct
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia retelelor ingineresti amplasate** **Investitor**
on Birourile de serviciu a personalului medical
din cadrul Centrului consultativ-diagnostic a
MA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari demolare				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			5,120
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	32,00	5,120

1	2	3	4	5	6	7
2	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de d32mm	m			17,280 17,280
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5400	32,00	17,280
3	RpIC29D	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 32mm	buc			57,086 54,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,7000	32,00	54,400
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,0300	35,00	1,050
	2320116200573	Benzina auto	l	0,1000	16,06	1,606
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0150	2,00	0,030
4	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			23,140 12,160
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	32,00	12,160
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	6,58	1,974
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	25,00	1,750
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	32,50	5,168
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	72,00	2,088
5	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			6,400 6,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	32,00	6,400
6	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			35,200 35,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	32,00	35,200
7	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc			28,800 28,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	32,00	28,800
8	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile cu recuperare	buc			30,400 30,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	32,00	30,400
9	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t			47,040 47,040
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4700	32,00	47,040
10	TsI51B10	Transportarea materialelor de constructie	t			28,440 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0949	300,00	28,440
		1.2. Apa				
11	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,030	buc			1 808,365 134,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	32,00	134,400
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 041,67	1 083,858
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	210,00	216,300
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	206,67	212,870
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	56,25	57,938
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	36,050
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	65,00	66,950
12	SB09F	Teava gofrata pt closet	buc			64,636 10,240
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	32,00	10,240
	25231567210371	Teava gofrata pt closet	buc	1,0000	54,17	54,170
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0450	0,50	0,022
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0170	12,00	0,204
13	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc.	buc			574,091

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020				60,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	32,00	60,800
	47665435435	Lavoar(demontat)	buc		0,00	0,000
	2622102438000	Lavoar	buc		850,00	100,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	25,00	25,500
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,500
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	5,65	1,729
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	350,00	360,562
14	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			477,800
						52,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	32,00	52,800
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	380,00	380,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	22,50	45,000
15	SD03A	Robinet pentru lavoar si closet, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,005	buc			296,578
						33,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	32,00	33,600
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	239,17	240,366
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	22,50	22,613
16	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			20,888
						9,920
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	32,00	9,920
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	5,65	5,763
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	2,50	0,500
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	2,50	0,525
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,120
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	2,50	0,100
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	3,55	3,550
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,240
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	8,00	0,048
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	9,50	0,019
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	5,00	0,103
		1.3. Retele electrice				
17	08-02-409-1	Teava flexibila, diametru pina la 25 mm	100 m			2 526,894
						761,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	32,00	761,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 550,00	28,794
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,720
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	45,00	603,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	65,00	871,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	11,50	2,300
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,83	10,830
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,50	23,450
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,50	45,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	18,00	32,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,550
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	5,00	0,550
18	Cost de piata	Teava flexibila D=25mm	m			5,850
						0,000
	45654411	Teava flexibila D=25mm	m	0,0000	5,85	5,850
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			459,897
						396,800

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12,4000	32,00	396,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 550,00	0,968
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	18 550,00	14,575
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	10 550,00	0,754
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	550,00	4,557
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,509
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	35,00	0,335
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	15,00	7,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,00	1,950
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	5,00	1,950
20	Pret de piata	Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3x2,5mm2	m			17,330 0,000
	4546454341	Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3x2,5mm2	m	0,0000	17,33	17,330
21	Pret de piata	Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3x1,5mm2	m			9,580 0,000
	4156445	Cablu cu fire din cupru VVG-ng 3x1,5mm2	m	0,0000	9,58	9,580
22	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat LED Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc			295,827 34,880
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	32,00	34,880
	28752744005011	Corp de iluminat 36 W, 6500-7000K, led panel 60*60 cm	buc	1,0000	255,83	260,947
23	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc			198,583 8,960
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	32,00	8,960
	2875274400501	Corp de iluminat round panel, SLIM 15W, 4200K, diametru 190 mm	buc	1,0000	143,33	149,063
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	34,00	35,360
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,00	5,200
24	RpEE01A	Montarea interupatoarelor duble	buc			33,428 8,640
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	32,00	8,640
	11110001000241	Intrerupator manual dublu	buc	1,0100	22,50	22,725
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,92	1,920
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,010
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,65	0,133
25	RpEE03A	Montarea prizelor duble	buc			44,103 9,920
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	32,00	9,920
	27461673351001	Priza dubla	buc	1,0200	30,00	30,600
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,92	1,920
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,65	0,013
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,010
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,52	1,040
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,600
		1.4. Caldura				
26	SA14D	Teava din material plastic armat (fiberglass) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m			18,693 11,520
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	32,00	11,520
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	5,65	5,763
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	2,50	0,300
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	2,50	0,475
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,120
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	2,50	0,100
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,240
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	8,00	0,056
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0239	5,00	0,119

1	2	3	4	5	6	7
27	SA14C	Teava din material plastic armat (fiberglass) imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m			23,766 10,560
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	32,00	10,560
	65445454	Cot la 90gr	buc	0,0000	2,50	2,500
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	5,65	5,763
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	2,50	0,300
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1900	2,50	0,475
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	3,00	0,120
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	2,50	0,100
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	3,55	3,550
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,240
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	8,00	0,048
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	5,00	0,110
28	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc			26,950 6,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,400
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	18,00	18,000
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	0,90	1,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	5,00	0,750
29	IB05A	Radiatoare din aluminiu bimetal, corpul de radiator avind 5 coloane (500x80x90mm)	buc			738,690 64,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	32,00	64,000
	2822115700000	Radiator bimetal(500x80x90) 5 coloane	buc	1,0000	666,67	666,670
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	72,00	2,160
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	11,25	0,675
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	16,50	0,825
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,12	3,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,000
30	IC53B	Racord PPR 25x1/2	buc			53,790 6,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,400
	2875274119000	Racord PPR 25x1/2	buc	1,0000	45,00	45,000
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	50,00	0,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	72,00	1,440
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	11,25	0,450
31	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm	buc			45,394 5,760
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,760
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	38,50	38,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	72,00	0,864
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	11,25	0,270

APROBAT:

Intocmit
SRL Jeko construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.